אשר לעונש, גם כאן לא הוכח קיומו של עיוות דין. המבקש הורשע בעבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בעת הורית נהיגה ברכב ונדון לקנס בסך 1,500 ₪. המבקש נוהג משנת 1983 וצבר לחובתו 20 הרשעות, האחרונה בגין קיפוח זכות השימוש בדרך משנת 2017. הענישה מידתית וסבירה. המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ד, 11 יולי 2024, בהעדר הצדדים.